
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Settore 2 Area P.O.

N.    980    DEL     12/12/2014 

RETTIFICA,  PER MERO ERRORE MATERIALE,  DELLA D.D.  N.  426  DEL 
05/06/2014 "PROROGA TECNICA DELLA CONCESSIONE PER LA GESTIONE 
DEL COMPLESSO NATATORIO COMUNALE DI VIA F. DA RIMINI" 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  AREA P.O. SETTORE 2 

SERVIZIO
   UFFICIO GESTIONE STRUTTURE SPORTIVE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
    Stefano Rastelli 

Pratica n. 1092 / 2014 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 980 del 12/12/2014 Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 36 del 19/05/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
2014-2016 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA la deliberazione della  Giunta comunale n.  138 del  27/08/2014, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale sono state assegnate le risorse ai 
Dirigenti dei singoli Settori;

RICHIAMATA la  determinazione  dirigenziale  n.  426 del  05/06/2014  “Proroga 
tecnica della concessione per la gestione del complesso natatorio comunale di Via F. Da 
Rimini”;

VISTA la convenzione Rep.n. 20.259, prorogata - con l'atto suddetto - per mesi sei 
fino  al  30/11/2014,  che  prevede  all'Art.  6  comma 3  la  corresponsione  al  gestore  – 
A.S.D.Aldebaran -  di un contributo annuo pari ad Euro 13.000,00;

CONSIDERATO,  pertanto,  che  la  determinazione  dirigenziale  n.  426  del 
05/06/2014 prevede il riconoscimento al gestore A.S.D.Aldebaran - di 6/12 dell'importo 
annuale  di cui sopra e che, per mero errore materiale, tale importo è stato calcolato pari 
ad Euro 7.500,00 anziche Euro 6.500,00;

VISTO che tale importo è già stato liquidato e che pertanto A.S.D. Aldebaran è 
tenuta  a  rimborsare  all'Amministrazione  Comunale  parte  del  contributo  ricevuto  in 
eccesso pari ad Euro 1.000,00; 

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di rettificare la determinazione n. 426 del 05/06/2014 che, erroneamente prevede 
la liquidazione dell'importo pari ad Euro 7.500,00 anziché di Euro 6.500,00 - 
6/12 di Euro 13.000,00;

2) di accertare  il rimborso da parte di A.S.D.Aldebaran  di Euro 1.000,00  a carico 
del  capitolo 700000 - “Rimborso da Enti e Privati: per spese diverse” - Codice 
Siope 3513 ;

3) di autorizzare l'ufficio ragioneria all'accertamento di tale somma;

di individuare nella persona dell'Ing. Stefano Rastelli- Responsabile Area P.O. Settore 2 

Pratica n. 1092 / 2014 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 980 del 12/12/2014 Pag. 2 di 3



-   il  responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di  adempimento  della   presente 
determinazione.  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO AFFARI GENERALI UFFICIO GESTIONE STRUTTURE 
SPORTIVE

UFFICIO BILANCIO

ESECUTIVITA'

La determinazione sarà esecutiva a partire dalla data di attestazione di regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  12/12/2014 
Firmato

RASTELLI STEFANO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 1092 / 2014 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 980 del 12/12/2014 Pag. 3 di 3


